
Pressmeddelande

2009-03-02

FAGERHULT FÖRVÄRVAR BUTIKSBELYSNINGSFÖRETAG I SPANIEN

Fagerhult förvärvar Fagerhult SL och Commtech Commissioning Services i Spanien. För att ytterligare stärka positionen på den europeiska belysningsmarknaden och skapa en plattform i Spanien, förvärvar Fagerhult sin agent inom butiksbelysning samt ett serviceföretag för eftermarknaden i Spanien. En affär som kommer att bidra positivt till Fagerhultgruppens resultat per aktie för helåret 2009.

Fagerhults strategi är att genom lönsam tillväxt bli ett av Europas tre ledande belysningsföretag. Genom förvärvet skapas en stark plattform på en av Europas största marknader, Spanien.

Fagerhult SL har varit en samarbetspartner i flera år och har sin kärnaffär inom butiksbelysning. Commtech Commissioning Services arbetar på eftermarknaden med underhåll av såväl belysnings- som ventilationsanläggningar.

Bolagen har sitt kontor och distributionslager i Laz Rozas, strax utanför Madrid och har 13 anställda. Omsättningen uppgår till 30 Mkr.

”Investeringar i nya butiker och köpcentra ökar kontinuerligt över hela världen. Varumärkesprofilering i kombination med en ökad insikt om hur ljuset påverkar exponering av varor påverkar våra köpmönster och har skapat stark tillväxt inom segmentet för butiksbelysning. Genom förvärven får vi en bra plattform i Spanien och kan öka servicen till våra internationella kunder”, säger David Francis, Director Fagerhult Retail.

Habo den 2 mars 2009

För ytterligare information kontakta:

Ulf Karlsson
t.f. CEO
tel: +46 36 10 85 63
mobile: +46 70 537 04 54
e-mail: ulf.karlsson@fagerhult.se

David Francis
Director Retail Lighting
tel: +46 33 23 69 31
mobile: +46 70 289 84 89
e-mail: david.francis@fagerhult.se

Fagerhultgruppen med 2 000 anställda är Nordens största och en av Europas ledande belysningskoncerner. Vi utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningssystem för publika miljöer. Koncernen har säljbolag i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Storbritannien, Irland, Holland, Frankrike, Tyskland, Österrike, Estland, Polen, Ryssland, Dubai, Australien och Kina. Tillverkande enheter finns i Habo, Falkenberg, Borås och Åhus i Sverige, Manchester i England, Melbourne i Australien och i Suzhou i Kina. Gruppen, där Fagerhults Belysning, Ateljé Lyktan, Fagerhult Retail, Elenco, Eagle Lighting, Project Lighting och Whitecroft Lighting ingår, omsätter 2 800 MSEK. AB Fagerhult är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm, Mid Cap.

